

Materiale curatenie AA

I.D.: 44769315

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.224,55 RON - 4.224,55 RON

Descriere: 20909 Odorizant dezinfectant WC 50 g Color Aktiv Chlorine Bref BUC 5.29 4 21.16 Aparat electri GLADE + REZERVA BUC 21.47 5 107.35 Rezerva aparat electri GLADE 2/set SET 28.46 10 284.60 605776 Sapun lichid 250 ml Fine Silk Dove BUC 5.88 10 58.80 71338 Detergent lichid de vase Pur 750ml lamaie BUC 4.98 2 9.96 36096 Detergent rufe 20kg manual Ozon Dero BUC 97.98 2 195.96 52289 ARIEL DETERGENT AUTOMAT PROFESIONAL 14 KG LENOR BUC 94.30 4 377.20 CIF500L Detergent crema Cif 500 ml lemon BUC 5.60 30 168.00 22853 Detergent dezinfectant 5L Domestos BUC 35.75 4 143.00 64634 Detergent pardoseli lavanda si liliac 4L Fresh Floor Sano BUC 26.93 4 107.72 87632 Detartrant clasic 1000 ml Nufar BUC 7.53 40 301.20 39245 PRONTO PARCHET 1L BUC 12.59 30 377.70 71070 Spray multisuprafete 300 ml Jasmine Pronto BUC 11.86 30 355.80 39421 SAPUN PROTEX 90GR ALOE BUC 2.20 30 66.00 25080 Clor 4l Javel Sano BUC 9.78 4 39.12 24361 DEZINFECTANT SANIFRESH PONS DET BAIE 5 KG BUC 44.65 4 178.60 25461 ANTICALCAR PONS GEL 5L BUC 48.63 4 194.52 56616 MATURA EXTERIOR 40CM FARA COADA BUC 9.63 10 96.30 MOP250 Rezerve mopuri bumbac 250 gr BUC 3.18 30 95.40 0218 Matura plastic fir mediu Europa BUC 3.99 10 39.90 38759 Coada de lemn 110 cm Oti BUC 1.97 30 59.10 PB-0370 Burete spirala inox Sweet Home BUC 0.89 40 35.60 DE272959052 PERIE DUSUMEA CU MANER SCOTCH BRITE SET 21.52 5 107.60 A276 Rezerve cutter 10/set 18 mm SET 1.45 10 14.50 Spaclu inox Holzer 580, cu maner de cauciuc BUC 12.30 10 123.00 43658 FARAS CU LAMELA CU
